Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва

Решение

четырнадцатой сессии

от 27 декабря 2013 года

№ 69
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об утверждении графика  проведения очередных сессий

и плана работы муниципального Совета
на 2014 год

В соответствии с Регламентом муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»,  муниципальный Совет решил:

1.  Утвердить  график  проведения очередных сессий муниципального Совета МО «Мошинское» на 2014 год  согласно приложению № 1.

2.  Утвердить план  работы муниципального Совета МО "Мошинское" на 2014 год согласно приложению № 2.
Председатель муниципального Совета                                                Н.В.Назарьева